PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	от 25.05.2016
	№ 162

пгт. Излучинск

Об отмене решения Совета депутатов городского поселения Излучинск от 13.07.2015 № 104 «Об утверждении Положения о порядке переселения граждан из жилых помещений, признанных непригодными для проживания»
В целях приведения муниципальных правовых актов Совета депутатов городского поселения Излучинск в соответствие действующему законодательству, на основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.04.2016:
Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 13.07.2015 № 104 «Об утверждении Положения о порядке переселения граждан из жилых помещений, признанных непригодными для проживания».
2. Настоящее решение подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального размещения (опубликования) на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную                комиссию по нормотворческой деятельности и вопросам местного значения  Совета депутатов городского поселения Излучинск (Л.И. Климачевская).
	Глава поселения
	И.В. Заводская